
ü

rs

Città d¡ Lentini
Libero Consorzio Comunale di Siracusa

N. 871 Registro Generale del 05/09/2023

DETERMINA DEL COORDINATORE DEL I'SETTORE
N.96 DEL 04t09t2023

OGGETTO : GONGESSIONE CELLA COLOMBARIA N.I97 SITA NEL BLOCCO B DELLA
ZONA DIAMPLIAMENTO DEL CIMITERO COMUNALE.



CITTÀ DI LENTINI
LIBERO CONSORZIO COMLTNALE DI SIRACUSA

DETERIVTINA DEL COORDINATORE DEL IO SETTORE

No 96 DEL04t09/2023

OGGETTO: concessione cella colombaria n. 197 sita nel blocco B della zona di ampliamento del Cimitero comunale.

Premesso che:
o il Comune di Lentini con convenzione rep. 32824 del l7ll2/2004 e successivo atto aggiuntivo rep. n.33007

del 05/0612009 ha affidato alla società consortile a.r.l. "Consorzio Leontinoi", con sede in Siracusa, viale
Scala Greca, n.324l\ - paftita Iva: 01233270899, per la durata di 15 anni, la costruzione e gestione
dell'ampliamento del cimitero comunale di Lentini darealizzare nell'arco dei predetti quindici anni mediante
lotti funzionali annuali;

¡ che la predetta convenzione autorizza il concessionario a provvedere, in nome e per conto del Comune di
Lentini, alla stipula del preliminare di concessione delle celle colombarie e all'incasso diretto delle relative
somme;

. con determina Coordinatore 3" Settore R.G. n. 476 del 19109/2018 è stato preso atto del collaudo statico
effettuato dal genio Civile di Siracusa e del parere igienico sanitario favorevole per I'usabilità del Blocco
colombario B di n. 500 loculi complessivi suddivisi in due blocchi di 250 posti cadauno;

Visti gli elenchi dei nominativi dei soggetti che hanno stipulato il preliminare di concessione delle celle colombarie di
nuova costruzione del Blocco colombario "8" con la Società Consortile a.r.l. "Consorzio Leontinoi", trasmessi dal
responsabile della stessa società;
Visto il D.P.R. n.285 del 1011211990,Ie vigenti norme sanitarie in materia di polizia mortuaria e le norme generali
sulle concessioni demaniali;
Visto il vigente Regolamento Comunale del Cimitero;
Dato Atto che non sussistono cause di incompatibilità di cui al D. Lgs. n. 3912013, e consapevole dell'obbligo di
comunicazione tempestiva in ordine all'insorgere di una delle cause di incompatibilità di cui al citato D. Lgs. n.
3912013;
Dato atto dell'assenza del conflitto di interessi ex art.6 bis della 1.24111990, come introdotto dalla l. 19012012 e come
previsto dal Piano Anticorruzione dell'Ente, sia del Responsabile del procedimento che del Coordinatore di Settore.
Accertata la regolarità della pratica relativa alla concessione della cella colombaria n. 197 Blocco B;
Ritenuta la propria competenza come da decreto sindacale n.0l del 17/0112022:'

DETERMINA

Di Concedere la cella colombaria sita nel Blocco B n. 197, dellazona di ampliamento del cimitero comunale, alla
sig.ra BOSCO GIUSEPP A, nata a' . il da servire per la stessa.
Di Precisare che tra il Comune di Lentini e il concessionario succitato sarà sottoscritta apposita scrittura privata con
la quale verrà formulata Ia concessione in oggetto.

La Responsabile dell'Uffìcio

lsalrina Grecoy IL COORDINATORE DEL 1" SETTORE
Geom. Carlo G. Maci

Firmato digitalmente da
CARLO GIUSEPPE MACI
C=lT
Data e ora della firma: 04109/2023 13:08:16



Firmato digitalmente da
AGATA DI GIORGIO
C = IT
Data e ora della firma: 05/09/2023 11:05:28



Allegato  alla determina n.96 del 04/09/2023 del 1° Settore 

 
Oggetto: Concessione cella colombaria n. 197 sita nel blocco B della zona di ampliamento del Cimitero 

comunale 

 
 

Prot.n.882 del 05/09/2023 

 



Il presente atto è stato

pubblicato all'Albo Pretorio

del sito informatico del

Comune

www.comune. lentini.sr.it
dar 

&ir5 $[T åû13

al
2 0 s[I 2023

col N

Il Responsabile Uff. Protocollo

Il sottoscritto Segretario Generale su conforme relazione,

a fianco segnata,

CERTIFICA
che la presente determina è stata pubblicata all'Albo
Pretorio del sito informatico del Comune

al

2 0 sET 2023 quindici giorni consecutivi, ai

sensi dell'art. l1 della L.R. 3ll2ll99l n. 44, e che non

sono pervenuti reclami.

Lentini, 1ì

Il Segretario Generale


